

Sarfatti ApS
Vermundsgade 40 B
2100 København Ø
Business Registration No
36053038

Annual report 2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on 01.06.2018

Chairman of the General Meeting

Name: Alessandro Sarfatti

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Income statement for 2017	6
Balance sheet at 31.12.2017	7
Statement of changes in equity for 2017	9
Notes	10
Accounting policies	12

Entity details

Entity

Sarfatti ApS
Vermundsgade 40 B
2100 København Ø

Central Business Registration No (CVR): 36053038

Registered in: Copenhagen, Denmark

Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

Executive Board

Alessandro Sarfatti, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The Company's main activity is to own shares in Astep ApS and other related services.

Development in activities and finances

The result for 2017 shows a loss of DKK 6K, which is considered less satisfactory.

The company's contributed capital is lost according to the Danish Companies Act, which management will reestablish through positive results the coming years.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK'000</u>
Other external expenses		(6.250)	(6)
Operating profit/loss		(6.250)	(6)
Other financial income	1	(82.371)	53
Other financial expenses	2	82.371	(55)
Profit/loss for the year		(6.250)	(8)
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		(6.250)	(8)
		(6.250)	(8)

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK'000</u>
Investments in group enterprises		47.500	48
Fixed asset investments	3	47.500	48
Fixed assets		47.500	48
Receivables from group enterprises		4.406.073	2.319
Receivables		4.406.073	2.319
Current assets		4.406.073	2.319
Assets		4.453.573	2.367

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK'000</u>
Contributed capital	4	50.000	50
Retained earnings		<u>(27.596)</u>	<u>(21)</u>
Equity		<u>22.404</u>	<u>29</u>
Payables to shareholders and management		<u>4.406.073</u>	<u>2.319</u>
Non-current liabilities other than provisions		<u>4.406.073</u>	<u>2.319</u>
Trade payables		6.250	6
Payables to group enterprises		18.750	13
Payables to shareholders and management		<u>96</u>	<u>0</u>
Current liabilities other than provisions		<u>25.096</u>	<u>19</u>
Liabilities other than provisions		<u>4.431.169</u>	<u>2.338</u>
Equity and liabilities		<u>4.453.573</u>	<u>2.367</u>
Contingent liabilities	5		

Statement of changes in equity for 2017

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50.000	(21.346)	28.654
Profit/loss for the year	0	(6.250)	(6.250)
Equity end of year	50.000	(27.596)	22.404

Notes

	2017	2016
	DKK	DKK'000
1. Other financial income		
Financial income arising from group enterprises	(82.371)	52
Other interest income	0	1
	(82.371)	53

	2017	2016
	DKK	DKK'000
2. Other financial expenses		
Other interest expenses	(82.371)	52
Other financial expenses	0	3
	(82.371)	55

	Investments in group enterprises
	DKK
3. Fixed asset investments	
Cost beginning of year	47.500
Cost end of year	47.500
Carrying amount end of year	47.500

	Registered in	Equity interest %	Equity DKK	Profit/loss DKK
Investments in group enterprises comprise:				
Astep ApS	Copenhagen	85,5	(3.597.194)	(3.141.440)

	Number	Par value DKK	Nominal value DKK
4. Contributed capital			
Shares	50.000	1	50.000
	50.000		50.000

Notes

5. Contingent liabilities

The Entity serves as an administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for the jointly taxed entities, also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these entities.

Sarfatti ApS has issued a letter of support to its subsidiary Astep ApS. The letter of support runs until the end of the financial year 2018.
